Приложение к Постановлению

                                                                      Администрации города Екатеринбурга

                                                                      от _______________ № _____________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «город Екатеринбург» за 2024 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы от 22 апреля

2003 года № 38/2 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Екатеринбург»,

рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга от  ____________

№ _______ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу

проекта решения Екатеринбургской городской Думы «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования «город Екатеринбург» за

2024 год», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа

муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«город Екатеринбург» за 2024 год по доходам в сумме 88 942 345 тысяч рублей,

по расходам в сумме 83 299 074 тысяч рублей с превышением доходов над

расходами в сумме 5 643 271 тысячи рублей (приложения 1 – 5).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской

городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и экономической политике.

Председатель

Екатеринбургской городской Думы                А.Д. Гурарий